¥ Vaillant

ecoOCRAFT exclusiv
VKK ../3

tr Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj
kilavuzu



Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu
montaj kilavuzu

igindekiler
1 Emniyet ...
1.1 islemle ilgili uyari bilgileri............ococvoveveeeeereeennn.
1.2 Amacina uygun kullanim ...........ccooeiiiiiiiinee,
1.3 Genel emniyet uyarilar.........cccoceeeeviieee e
14 Yoénetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar) ....
2 Dokuman ile ilgili uyarilar............ccccoeeiviiieeennenns
21 Birlikte gegerli olan dokimanlarin dikkate

AIINMAST i
22 Doklmanlarin saklanmasi ............cccceevveirinecnnenn.
2.3 Kilavuzun gecerliligi.........ccoooieeeiiiniiiiiieeeee
3 Sisteme genel bakKiS.....cccccovvicerineeccesnnn e
3.1 VKK'l sistemlerin kombinasyon segenekleri .........
3.2 Sistem @ 130 MM ...
3.3 Sistem 2 160 mm, @ 200 MM.......ccoooeeiveiiiiiiiiiiennee.
4 Sertifikall yanma havasi/atik gaz sistemleri ve

yapl elemanlari ........c.coccvciemiieininn s
41 Sertifikall hava/atik gaz sistemleri ve bilesenleri

@ 130 MM it
4.2 Sertifikali besleme havasi/atik gaz sistemleri ve

bilesenleri @ 160 MM...........coociiiiiiiiiieeee s
43 Sertifikall besleme havasi/atik gaz sistemleri ve

bilesenleri @ 200 MM........ccoooviiiiiiiieeee e
4.4 Sertifikall atik gaz sistemleri.............ccccvveeeinnnnne.
5 Sistem gerekKlilikleri ...,
51 Maksimum boru uzunluklari..............cccoevvieeeininnen.
5.2 Genel montaj notlar ...........ccocceeiiiiiiiiieceee
6 2 130 mm'lik sistem montajl.........ccccccrmrrerreennnns
6.1 Montaj uyarilar ...
6.2 Saft kurulumu igin temel setin monte edilmesi ....
6.3 Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz

hattinin monte edilmesi...........cccoocoiiiin
6.4 Yanma havasi hattinin monte edilmesi ...............
7 2 160 mm ve 2 200 mm sistemlerin monte

€dilMeSi.....ccocceiiiei e
71 Atik gaz hattinin safta monte edilmesi.................
7.2 Atik gaz hattinin bir destek borusuna monte

edilmesi (istege bagh).......ccccooeviiiiiiiiiieee
7.3 Dikey cati gegisinin monte edilmesi.....................
7.4 Atik gaz hattinin dis duvara monte edilmesi........
7.5 Atik gaz hattinin sabitlenmesi.............ccccccooneee.
7.6 Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz

hattinin monte edilmesi...........ccccoocviiiiin.
7.7 Yanma havasi hattinin monte edilmesi ...............
DiZiN oo s
2

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



1  Emniyet

1.1

islemle ilgili uyan bilgilerinin siniflandirimasi
islemle ilgili uyari bilgileri, asagida gésterildigi
gibi tehlikenin agirhgina bagli olarak uyari
isaretleri ve uyari metinleriyle siniflandiriimis-
tir:

islemle ilgili uyar bilgileri

Uyari isaretleri ve uyari metinleri

Tehlike!

Oliim tehlikesi veya agir yaralanma
tehlikesi

Tehlike!

Elektrik garpmasi nedeniyle 6lim
tehlikesi

Uyari!

Hafif yaralanma tehlikesi

Dikkat!

Maddi hasar veya gevreye zarar
verme tehlikesi

=P B P

1.2 Amacina uygun kullanim

Burada acgiklanan yanma havasi/atik gaz
akim borulari en son teknolojik standartlara
ve kabul edilen teknik guvenlik kurallarina uy-
gun olarak uretilmistir. Buna ragmen, yanhs
veya amacina uygun olmayan sekilde kulla-
nilmasi durumunda; hayati tehlike arz edebi-
lir, Grinde veya ¢evresinde maddi hasarlara
neden olabilir.

Bu kilavuzda belirtilen yanma havasi/atik gaz
akim borulari sadece bu kilavuzda bahsedi-
len Grun tipleri ile baglantili olarak kullanilabi-
lir.

Bu kilavuzda tarif edilenin disinda bir kulla-
nim veya bunu asan bir kullanim amacina uy-
gun degildir.

Amacina uygun kullanim igin:

— Sisteme ait tim bilesenlerin birlikte verilen
kullanma, montaj ve bakim kilavuzlarinin
dikkate alinmasi

— Urlin ve sistemin montaj kurallarina gére
kurulumu ve montaji

— Kilavuzlarda yer alan tim kontrol ve bakim
sartlarinin yerine getirilmesi de gereklidir.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

1.3 Genel emniyet uyarilari
1.3.1 Yefkili birimlerin bilgilendirilmesi

» Yanma havasi/atik gaz akim borusunu
monte etmeden 6nce yerel gaz dagitim
kurumunu ve baca kontrol elemanini bilgi-
lendirin.

1.3.2 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike

Asagidaki calismalar sadece yetkili servisler
tarafindan yapilmalidir:

— Montaj

- Sokme

— Kurulum

— Devreye alma

— Kontrol ve bakim
— Tamir

— Devre disi birakma

» Guncel teknoloji seviyesine uygun hareket
edin.

1.3.3 Atik gaz sizintisi nedeniyle zehirlenme
tehlikesi

Yanlis monte edilen bir atik gaz hatti nede-
niyle atik gaz sizabilir.

» Urlinii devreye almadan énce komple
yanma havasi/atik gaz akim borusuna yo-
nelik dogru oturma ve sizdirmazlik durumu
kontrol edilmelidir.

Ongérilemeyen dis etkiler nedeniyle atik gaz
hatti zarar gorebilir.

» Yillik bakim gergevesinde atik gaz siste-
mini su agilardan kontrol edin:
— dis etkenler, 6rn. yipranma ve hasar
— guvenli boru baglantilari ve sabitlemeler

1.3.4 Atik gaz sisteminde sizintilar nedeniyle
olim tehlikesi

» Bina igindeki agilabilen tim yanma ha-
vasli/atik gaz akim borusu kontrol ve 0l-
¢um deliklerinin, devreye alma ve isletim
sirasinda daima kapall olmasini saglayin.

Hasarli borulardan ve hasarli contalardan atik
gaz sizabilir. Madeni yaglar contalara zarar
verebilirler.

» Borulari sadece orijinal ambalajinda santi-
yeye tasiyin.

» 0°C altindaki sicakliklarda borulari montaja
baslamadan once isitin.



Atik gaz sisteminin kurulumunda sadece
ayni malzemeden uretilmis atik gaz boru-
lari kullanin.

Hasarli borulari monte etmeyin.

» Borulari daima manson tahdidine kadar i¢

ice gegirin.
Atik gaz borularini diz tarafindan dik agili
kisaltin.

5 mm

Montajdan 6nce contalarin hasar gérme-
mesi igin borularin gapaklarini ve pahini
alin ve ortaya ¢ikan gapaklari temizleyin.
Montaj icin kesinlikle madeni yaglar kullan-
mayin.

Sadece @ 130 mm sistemler: Gerekirse,
kurulumu kolaylastirmak icin sadece su
kullanin.

= gﬁﬁ

Sadece 2 160 mm ve o 200 mm sistemleri:
Montaji kolaylastirmak icin beraberinde
verilen montaj yagini kullanin.

Atik gaz borularinin montaji sirasinda mut-
laka contalarin dogru oturmasina dikkat
edin. Conta agzi disa dogru degil (2), ice
dogru hizalanmis olmahdir (1).

Hasarli conta monte etmeyin.

Yanma havasi/Atik gaz akim borusundaki ¢a-
paklar, harc artiklari vs. atik gazlarin atilma-
sini engelleyebilir. Atik gaz ortama sizabilir.

» Montajdan sonra harg artiklarini, capaklari
vs. yanma havasi/atik gaz akim borusun-
dan temizleyin.

Duvara veya tavana sabitlenmemis olan uzat-
malar bukulebilir ve 1s1 nedeniyle genlesme
sonucunda ayrilabilir.

» Her uzatmayi bir boru kelepgesiyle duvara
veya tavana sabitleyin.

» MUmkin oldugunca urtin programindaki
orijinal boru kelepgelerini kullanin.

— Piyasada yaygin olarak bulunan boru
kelepcelerini kullanmaniz halinde,
bunlarin sikma araliklarinin 130 mm,
160 mm veya 200 mm ve tasima ka-
pasitelerinin ise en az 200 kg olmasi
gerekir.

— ki boru kelepcgesi arasindaki mesafe
en fazla uzatmanin uzunluguna sahip
olmahdir.

— Boru kelepgelerinin, yapidan kaynakla-
nan gurultuleri yahtabilir olmasi gerekir.

Isinma durumunda atik gaz hatti esner. Boru-
larin genlesmesi engellenirse, bu zorlanabilir
ve bu durum gaz sizintisina neden olabilir.

» Boru kelepgelerini birer kancali vida veya
M8/M10 vida ile duvara veya tavana sabit-
leyin. Bu sekilde borularin i1si ile genlesme-
sinde yeterli sabitleme esnekligi saglanir.

» Boru kelepcelerini kancali vidalar veya disli
cubuklarla sabitleyin.

Atik gaz hatti Gzerindeki yukler atik gaz hat-
tina zarar verebilir ve atik gaz ¢ikisina neden
olabilir.

» Atik gaz hattina agirlik yapacak bir sey
baglamayin.

Atik gaz hatti darbe nedeniyle zarar gorebilir.
Atik gazlar sizabilir.

» Atik gaz hattini, mekanik darbe gorebi-
lecek bolumlere dosemeyin. Atik gaz hat-
tinin darbeye karsi korunmasi saglanmali-
dir.

Hareketsiz duran yogusma suyu, atik gaz
hattinin contalarina zarar verebilir.

» Yatay atik gaz borusunu egimli doseyin.

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



— Uriine olan egim: 3°

1.3.5 Yildirrm garpmasi nedeniyle yangin
tehlikesi ve elektronik hasarlar

» EQger bina bir paratoner sistemi ile donatil-
missa, yanma havasi/atik gaz akim boru-
sunu paratonere baglayin.

» Atik gaz borusu (yanma havasi/atik gaz
akim borusunun bina disindaki kisimlari)
metal malzemeler igeriyorsa, atik gaz bo-
rusunu topraklayin.

1.3.6 Buzlanma nedeniyle yaralanma
tehlikesi

Catidan gegirilen bir yanma havasi/atik gaz
akim borusunda, atik gazin iginde bulunan
su buhari, ¢ati veya cati yapisi Uzerinde buz
olusturabilir.

» Catida olusacak buzlarin ¢atidan kayma-
masini saglayin.

1.3.7 Yetersiz arkadan havalandirma
nedeniyle bogulma tehlikesi

Atik gaz borusunun arkadan havalandirmasi
yok.

Uriintin kurulum yeri havalandiriimiyor ise,
bogulma tehlikesi s6z konusudur.

» Kurulum yerine dis ortama agilan bir men-
fez acin.
— Kesit alani: 150 cm?

1.3.8 Bacadaki kimyasal tortular nedeniyle
korozyon tehlikesi

Onceden sivi veya kati yakith 1s1 kazanlari-
nin atik gazi i¢in kullanilan bacalar, yanma
havasi girisi olarak kullanima uygun degildir.
Bacadaki kimyasal tortular yanma havasini
etkileyebilir ve Urlinde korozyona yol agabilir.

» Yanma havasi beslemesinin asindirici
maddeler icermediginden emin olun.

1.3.9 Yetersiz mesafe nedeniyle yangin
tehlikesi

» Saftin disinda kalan atik gaz hattinin yana-
bilecek komponentlere en az 5 cm mesa-
fede oldugundan emin olun.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

1.3.10 Kontrol dirseginin yanlis montaj
konumu nedeniyle nem hasarlari

v v

QL

Hatali bir montaj konumu temizleme kapagin-
dan yogusma suyu sizintisina neden olur ve
korozyon hasarlarina neden olabilir.

» Kontrol dirsegini sekle uygun olarak monte
edin.

1.3.11 Temizleme elemaninin yanlis montaj
konumu nedeniyle nem hasarlari

4
e

Hatali bir montaj konumu temizleme kapagin-
dan yogusma suyu sizintisina neden olur ve
korozyon hasarlarina neden olabilir.

» Temizleme elemanini sekle uygun olarak
monte edin.
1.3.12 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi
hasar tehlikesi
» Uygun bir alet kullanin.
1.4 Yonetmelikler (direktifler, kanunlar,
standartlar)

» Ulusal yonetmelikleri, standartlari, direk-
tifleri, duzenlemeleri ve kanunlari dikkate
alin.



2 Dokiman ile ilgili uyarilar

21 Birlikte gegerli olan dokiimanlarin dikkate

alinmasi

» Monte edilen 1sitma cihazinin montaj kilavuzunu mutlaka
dikkate alin.

2.2

» Bu kilavuzu ve ayrica birlikte gecgerli olan tim belgeleri
kullaniciya teslim edin.

Dokimanlarin saklanmasi

23

Bu kilavuz sadece birlikte gegerli olan dokiimanlarda bahse-
dilen i1sitma cihazlari, bundan sonra "lrin" olarak anilacaktir,
icin gecerlidir.

Kilavuzun gegerliligi

3 Sisteme genel bakis

Maksimum boru uzunluklarini dikkate alin, bkz. "Maksimum
boru uzunluklar" (- sayfa 9).

3.1 VKK'l sistemlerin kombinasyon segenekleri

2 130 mm 2 160 mm 2 200 mm

VKK 806/3-E-HL
VKK 1206/3-E-HL
VKK 1606/3-E-HL

VKK 806/3-E-HL
VKK 1206/3-E-HL
VKK 1606/3-E-HL

VKK 2006/3-E-HL
VKK 2406/3-E-HL
VKK 2806/3-E-HL

3.2
3.2.1

Sistem 2 130 mm

Saftta atik gaz hatti, ortam havasina bagimli
isletim

» 2 130 mm'lik sistem montaji (- sayfa 15)

3.2.2 @Saftta atik gaz hatti, yanma havasinin dis
ortamdan alinmasi

| Y N -3
NI &
e

» 2 130 mm'lik sistem montaji (- sayfa 15)

3.2.3 Saftta atik gaz hatti, safttan yanma havasi

2

» 2 130 mm'lik sistem montaji (- sayfa 15)

3.3
3.3.1

Sistem @ 160 mm, 2 200 mm

Saftta atik gaz hatti, ortam havasina bagimli
isletim

» Atik gaz hattinin safta monte edilmesi (- sayfa 18)

» Atk gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte
edilmesi (- sayfa 26)

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



3.3.2 @Saftta atik gaz hatti, yanma havasinin dis 3.3.5 (Catidan gegirilen atik gaz hatti, yanma

ortamdan alinmasi havasinin dis ortamdan alinmasi
| Y 2
DN AN &
Ha
» Atk gaz hattinin safta monte edilmesi (- sayfa 18) » Cati gegisinin monte edilmesi (- sayfa 21)
» Yanma havasi borusunun dis duvara monte edilmesi » Yanma havasi borusunun dis duvara monte edilmesi
(- sayfa 26) (- sayfa 26)
» Atk gaz bagdlantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte » Atk gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte
edilmesi (- sayfa 26) edilmesi (- sayfa 26)
3.3.3 Saftta atik gaz hatti, safttan yanma havasi 3.3.6 Dis duvarda atik gaz hatti, ortam havasina

bagimli igletim

» Atk gaz hattinin safta monte edilmesi (- sayfa 18)

» Yanma havasi borusunun safta monte edilmesi . .
(- sayfa 26) 1. Atk gaz hattinin dis duvara monte edilmesi

- sayfa 22
» Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte (- sayfa 22)

edilmesi (- sayfa 26) 2. Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte
edilmesi (- sayfa 26)
3.3.4 Catidan gegirilen atik gaz hatti, ortam
havasina bagimli igletim 3.3.7 Dig duvardaki atik gaz hatti, yanma havasinin
dis ortamdan alinmasi

» Cati gegisinin monte edilmesi (- sayfa 21)

» Atik gaz hattinin dis duvara monte edilmesi (- sayfa 22
» Atk gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte ' gaz nin dis auv I o y )

edilmesi (- sayfa 26) » Yanma havasi borusunun dis duvara monte edilmesi
(- sayfa 26)

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 7




» Atk gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin monte

K gaz Bilesenler Uriin No.
edilmesi (- sayfa 26) . " .
Uzatma (paslanmaz celik), dis duvar dosemesi 0020095577
icin - 0,5 m - hermetik - @ 160/225 mm
. Uzatma (paslanmaz celik), dis duvar désemesi 0020095579
4  Sertifikall yanma havasi/atik gaz igin - 1,0 m - hermetik - o 160/225 mm
sistemleri ve yapl elemanlari Dikey cati gegisi (paslanmaz celik), dis duvar 0020095581
ddsemesi igin - hermetik - @ 160/225 mm
4.1 Sertifikall hava/atik gaz sistemleri ve Agiz parcasi (paslanmaz gelik) - o 160/225 mm | 0020095583
bilesenleri 2 130 mm  160/225 mm'lik sistem icin egimli cati fele-
— menk kiremidi, agiya bagli
Yapi elemanlari Uriin No. R R
— 15°-25 0020095585
Saft montaiji igin temel set (PP) - 2 130 mm | 0020042762 25° . 35° 0020130600
Dayama pargasi (PP) - 7 adet - 2 130 mm | 0020042763 35° - 45° 0020130601
Kapakli temizleme elemani (PP) - 0020042764 2 160/225 mm'lik sistem icin diiz ¢ati bodazi 0020095587
@ 130 mm (paslanmaz celik)
87° dirsek (PP) - @ 130 mm 0020042765 Revizyon elemani (paslanmaz gelik) - 0,4 m - 0020095589
45° dirsek (PP) - @ 130 mm 0020042766 e 160/225 mm
30° dirsek (PP) - @ 130 mm 0020042767 Bacg donis dirsegi igin montaj rayi - uzun 0020095539
versiyon - 500 mm
15° dirsek (PP) - 2 adet - @ 130 mm 0020042768 o 160/225 mm igin hava kelepgesi (paslanmaz | 0020095540
Uzatma (PP) - 1,0 m - @ 130 mm 0020042769 celik)
Uzatma (PP) - 2,0 m - @ 130 mm 0020042770 45°'ik dirsek (paslanmaz gelik), dis duvar dése- | 0020095544
mesi i¢in - hermetik - 2 160/225 mm
Uzatma (PP) - 0,5 m - @ 150 mm 0020095543 - -
Sabitleme kelepgesi - 2 160 mm 0020151162
Hava emisi igin temel set - @ 130 mm 0020060591
. . . 43 Sertifikall besleme havasi/atik gaz sistemleri
4.2 Sertl_ﬂkall be§leme havasi/atik gaz sistemleri ve bilesenleri @ 200 mm
ve bilesenleri 2 160 mm
_ Bilesenler Uriin No.
Bilesenler Uriin No. - — -
Cihaz baglantisi (PP), 6lgim agzi ile - 2 200 mm | 0020095532
Cihaz baglantisi (PP), élgim agzi ile - @ 150 — 0020095531 - —
160 mm Temel set, saft montaji (PP) - 2 200 mm igin 0020095534
Temel set, saft montaji (PP) - @ 160 mm igin 0020095533 Ug boru (paslanmaz gelik) - 0,5 m - 2 200 mm 0020095538
Hava emis seti (PP) - @ 160 mm 0020095535 Halath montaj elemani - 2 200 mm 0020095542
Ug boru (paslanmaz celik) - 0,5 m - @ 160 mm | 0020095537 Uzatma (PP) - 0,5 m - 2 200 mm 0020095549
Halatll montaj elemani - @ 160 mm 0020095541 Uzatma (PP) - 1,0 m - 2 200 mm 0020095550
Uzatma (PP) - 0,5 m - @ 160 mm 0020095545 Uzatma (PP) - 2,0 m - 2 200 mm 0020095551
Uzatma (PP) - 1,0 m - @ 160 mm 0020095546 87°lik dirsek (PP) - 2 200 mm 0020095553
Uzatma (PP) - 2,0 m - @ 160 mm 0020095547 87°'lik dirsek (PP), revizyon kapakli - 2 200 mm | 0020095555
87°'lik dirsek (PP) - @ 160 mm 0020095552 45%lik dirsek (PP) - @ 200 mm 0020095557
87°'lik dirsek (PP), revizyon kapakli - @ 160 mm | 0020095554 30°lik dirsek (PP) - 2 200 mm 0020095559
45°'lik dirsek (PP) - @ 160 mm 0020095556 Revizyon elemani (PP) 0,5 m - 2 200 mm 0020095562
30°lik dirsek (PP) - @ 160 mm 0020095558 Merkezleme halkasi (paslanmaz ¢elik) - 1 adet - | 0020095564
2 200 mm
15°lik dirsek (PP) - @ 160 mm 0020095560 Uyarr:
Revizyon elemani (PP) 0,21 m - @ 160 mm 0020095561 Merkezleme halkasi, folyo ambalajinda biikil-
Merkezleme halkasi (1 adet) - @160 mm 0020095563 mastar. Teslimat durumunda destekler diizdur.
Montaj igin merkezleme halkasini tekrar yuvarlak
Merkezleme halkasi (4 adet) - @ 160 mm 0020095565 sekline getirmelisiniz.
Dikey cati gecisi (PP) - hermetik - 0020095567 Merkezleme halkas! (paslanmaz celik) - 4 adet - | 0020095566
@ 160/186 mm
2 200 mm
Universal gati felemenk kiremidi - egimli cati | 0020095568 Merkezleme halkas! (paslanmaz celik) - 10 adet | 0020106436
(25°-45°) - siyah - ¢ati gegisi @ 160/186 mm igin - 200 mm
Universal gati felemenk kiremidi - egimli gat 0020095569 Dis duvar baglantisi (paslanmaz celik) e 200/300 | 0020095574
.(2.5 ~45°%) - kirmizi - gati gecisi @ 160/186 mm - dirsek, destek konsolu, dis menfez
icin
- - — — Duvar kelepgesi (paslanmaz gelik), dis duvar - 0020095576
Dulz gati bogazi (aliminyum) - cati gegisi 0020095570 @ 300 mm
@ 160/186 mm igin
- - - Uzatma (paslanmaz celik), dis duvar dosemesi 0020095578
Dis duvar baglantisi (paslanmaz ¢elik) - dirsek, 0020095573 icin - 0,5 m - hermetik - @ 200/300 mm
destek konsolu, dis menfez - e 160/225 mm
- - Uzatma (paslanmaz ¢elik), dis duvar dosemesi 0020095580
Duvar kelepgesi, dis duvar (paslanmaz cgelik) - 0020095575

@ 225 mm

icin - 1,0 m - hermetik - @ 200/300 mm

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03




Bilesenler Uriin No.

Dikey cati gegisi (paslanmaz ¢elik), dis duvar 0020095582
ddsemesi igin - hermetik - @ 200/300 mm

Agiz pargasi (paslanmaz gelik) - @ 200/300 mm | 0020095584

@ 200/300 mm'lik sistem igin egimli gat fele-
menk kiremidi, agiya bagli:

15° - 25° 0020095586
25° - 35° 0020130602
35° - 45° 0020130603
@ 200/300 mm'lik sistem igin duiz ¢ati bogazi 0020095588

(paslanmaz celik)

Revizyon elemani (paslanmaz ¢elik) - 0,66 m - 0020095590
@ 200/300 mm

Baca donus dirsegi igin montaj rayi - uzun versi- | 0020095539
yon - 500 mm

@ 200/300 mm igin hava kelepgesi (paslanmaz 0020095536
celik)
45°ik dirsek (paslanmaz gelik), dis duvar dése- | 0020095548
mesi i¢in - hermetik - @ 200/300 mm

Sabitleme kelepgesi @ 200 mm 0020151163

4.4 Sertifikall atik gaz sistemleri

Atik gaz sistemlerinin 08/2012'ye kadar gegerli kilavuzlar
uyarinca Urlinle kullanilabilirligi de sertifikada yer almaktadir.

5 Sistem gereklilikleri

5.1 Maksimum boru uzunluklari
5.1.1 Sekiller ve tablolara iliskin notlar

Toplam boru uzunlugu L = L1 + L2 ...+ L3 ...+ L4 (bunun
azami 10,0 metrelik kismi soguk alanda, dis duvar sisteminin
disinda).

Tablolarda belirtilen dirseklere ilave dirsekler monte edilir-
ken, azami toplam boru uzunlugu L asagidaki gibi duser:

— Atk gaz ve hava hattindaki her 87° dirsek igin 1 m
— Atk gaz ve hava hattindaki her 45° dirsek i¢in 0,5 m.

Safttan veya dis duvardan hava girisindeki boru gaplar:

— Atk gaz borusu ¢api 130 mm: Temiz hava borusunun
asgari ¢gapi 130 mm

— Atik gaz borusu ¢api 160 mm veya 200 mm: Temiz hava
borusunun asgari ¢apt 160 mm.

o 130 mm atik gaz borusu igin safttaki azami dikey ylkseklik:
30m

Safttaki @ 130 mm atik gaz borusu igin azami saft kesiti :

— koseli: 230 x 230 mm
— yuvarlak:e 280 mm

Dis duvardan yanma havasi girisi yapilmasi halinde, hava
emis deliginin atik hava ¢ikisindan farkli bir riizgar basinci
bdlesinde bulunmamasi gerekir.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu



5.1.2 Saftta atik gaz hatti, ortam havasina bagiml igletim

'\& _
&
§ -
) 2

Ei
i
u
Ays

L1Tr L2

@
ecoCRAFT VKK../3-E-HL
806 ‘ 1206 1606 2006 2406 2806
. Saft kesiti . o
Sistem En az Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2 + L3)
2 130 mm . 3i‘0m T -
yuvarlak: Nominal arti 3 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi
genislik + 60 mm 50,0 m
2 160 mm . . . W -
koseli: Nominal ge- art 3 adet 87° dirsek ve baca doénus dirsegi
nislik + 40 mm 50,0 m
2 200 mm - . PN
arti 3 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi
Yatay atik gaz borusu, li¢ adet 87° dirsek disuldikten sonra azami 6 m uzunlugunda olabilir.

5.1.3 Safttaki atik gaz hatti, dig duvardan gelen yanma havasi

=

L1l

el
=
i
.
RS

10 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03




ecoCRAFT VKK../3-E-HL

806 1206 1606 2006 2406 2806
. Saft kesiti . -
Sistem En az Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2+ L3 + L4)
38,0m
40,0 m arti 1 adet
2 130 mm arti 1 adet 87° dirsek ve baca | 87° dirsek ve -
yuvarlak: Nominal doénus dirsegi baca dénis
genislik + 60 mm dirsegi
kdseli: Nominal ge- 500 m
160 isli ' -
° mm | niglik + 40 mm arti 1 adet 87° dirsek ve baca donis dirsegi
@ 200 mm - °00m

arti 1 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi

Yatay borular, iki adet 87° dirsek distlldiikten sonra azami 12 m uzunlugunda olabilir, bunun
azami 6 metrelik kismi hava hatti ve azami 6 metrelik kismi atik gaz borusudur.

5.1.4 Safttaki atik gaz hatti, safttan yanma havasi girisi

L2

ecoCRAFT VKK../3-E-HL

806 1206 1606 2006 2406 2806

Sistem

Saft kesiti
En az

Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2 + L3)

2 130 mm

yuvarlak: Nominal
genislik + 60 mm

koseli: Nominal

genislik + 40 mm

yuvarlak: Nominal
genislik + 80 mm

késeli: Nominal

genislik + 60 mm

yuvarlak: Nominal
genislik + 100 mm

késeli: Nominal

genislik + 80 mm

yuvarlak: Nominal

genislik + 120 mm
koseli: Nominal

genislik + 100 mm

27,0m 17,0 m

30,0 m

350m -

350m

350m

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

11



ecoCRAFT VKK../3-E-HL
806 1206 1606 2006 2406 2806

Saft kesiti

Sistem En az

Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2 + L3)

yuvarlak: Nominal
genislik + 70 mm
koseli: Nominal
genislik + 40 mm

39,8 m

yuvarlak: Nominal
genislik + 90 mm
kdseli: Nominal ge-

nislik + 60 mm
2 160 mm 50 m 50 m -
yuvarlak: Nominal

genislik + 120 mm
kdseli: Nominal ge-
nislik + 80 mm

50 m

yuvarlak: Nominal
genislik + 140 mm
kdseli: Nominal ge-
nislik + 100 mm

yuvarlak: Nominal
genislik + 70 mm
koseli: Nominal
genislik + 40 mm

38,6 m 26,3

yuvarlak: Nominal
genislik + 90 mm
kdseli: Nominal ge-

nislik + 60 mm
2 200 mm - - 50 m
yuvarlak: Nominal

genislik + 120 mm
kdseli: Nominal ge-
nislik + 80 mm

50 m 50 m

yuvarlak: Nominal
genislik + 140 mm
koseli: Nominal ge-
nislik + 100 mm

— arti 1 adet 87° dirsek ve baca donls dirsegi

— Yatay borular 87° dirsekler dusildiikten sonra azami 12 m uzunlugunda olabilir, bunun azami
6 metrelik kismi hava hatti ve azami 6 metrelik kismi atik gaz borusudur.

12 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



5.1.5 Catidan gegirilen atik gaz hatti, ortam 5.1.6 Catidan gegen atik gaz hatti, dig duvardan
havasina bagimli isletim gecen yanma havasi

f« ecOCRAFT VKK../3-E-HL
- 806 | 1206 | 1606 | 2006 | 2406 | 2806
[ 1 . Azami toplam boru uzunlugu
Sistem (L1 + L2 + L3+ L4)
ecoCRAFT VKK../3-E-HL
2 130 mm —
806 | 1206 | 1606 | 2006 | 2406 | 2806 50 m
Sistem Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2 + L3) ed60mm | odet 87° dirsek -
2 130 mm - —
0200 mm 250m-
25,0 m artl 2 adet 87° dirsek
2 160 mm ) - g : U
art 3 adet 87° dirsek Yatay borular, iki adet 87° dirsek dusuldikten
_ 250m sonra azami 12 m uzunlugunda olabilir, bunun
2 200 mm i 3 ad ’t87° dirsek azami 6 metrelik kismi hava hatti ve azami 6 met-
arti S ade Irse relik kismi atik gaz borusudur.
Yatay atik gaz borusu, U¢ adet 87° dirsek dusul-
dikten sonra azami 6 m uzunlugunda olabilir.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 13



5.1.7 Dis duvardaki atik gaz hatti, kurulum
odasindan yanma havasi

5.1.8 Dis duvardaki atik gaz hatti, dig duvardan
gelen yanma havasi

L1

L1

Om H ‘

ecoCRAFT VKK../3-E-HL

806 ] 1206 ] 1606 ] 2006 ] 2406 \ 2806

Sistem Azami toplam boru uzunlugu (L1 + L2 + L3)
2 130 mm _
50,0 m
© 160 mm arti 1 adet 87° dirsek, _
artl baca ici donus
dirsegi
2 200 mm - 50,0 m
arti 1 adet 87° dirsek,
arti baca i¢i donus
dirsegi
Yatay atik gaz borusu, 87° dirsek diisuldlkten
sonra azami 10 m uzunlugunda olabilir.
14

| L4
f«
ecoCRAFT VKK../3-E-HL
806 | 1206 | 1606 | 2006 | 2406 | 2806
. Azami toplam boru uzunlugu
e (L1+L2 +L3 +L4)
2 130 mm -
50,0 m
2 160 mm arti 1 adet 87° dirsek, _
arti baca i¢i dénus
dirsegi
50,0 m
2 200 mm _ arti 1 adet 87° dirsek,
artl baca ici donus
dirsegi
Yatay borular 87° dirsekler dusildiikten sonra
azami 20 m uzunlugunda olabilir, bunun azami
10 metrelik kismi hava hatti ve azami 10 metrelik
kismi atik gaz borusudur.
5.2 Genel montaj notlari

5.2.1

Yogusmali Uriinler igin Vaillant yanma

havasi/atik gaz sistemlerinin teknik 6zellikleri

Vaillant yanma havasi/atik gaz sistemleri su teknik 6zelliklere

sahiptir:

Teknik 6zellik

Tanim

Sicaklik dayanikhhgi

Uriiniin maksimum atik gaz
sicakhgina uygun. Atik gaz
sicakliginin sinir degeri 125
°C'dir.

Sizdirmazlik

Bina iginde ve disinda kulla-
nim igin drdine uyarlanmis

Yogusma suyu dayanikhhgi

Gaz ve sivi yakitlar igin

Korozyon dayanikhhgi

Gaz ve sivi gaz isil degerine
uyumlu

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03




Teknik 6zellik Tanim

Yanici yap! malzemelerine — Hermetik yanma ha-

mesafe vasl/atik gaz borusu: Me-
safe gerekli degil
— Hermetik olmayan atik gaz
hatti: 5 cm
Montaj yeri Montaj talimatina gére

Yangina tepki Normal tutusur (EN 13501-1

Sinif E uyarinca)

Yok:

Hermetik sistemin dis borulari
yanici degildir. Gerekli yan-
gina karsi direng suresi, bina
icerisindeki saftlarla saglan-
maktadir.

Yangina karsi dayanma suresi

5.2.2 Yanma havasi/Atik gaz akim borusuna ydnelik
saft gereklilikleri

Vaillant yanma havasi/atik gaz akim borulari yangina karsi
direncli degildir (etki yonu distan disa).

Yanma havasli/Atik gaz akim borusu, yangina karsi koruma
gerektiren bina bolimlerinden gegirilirse, bir saft monte edil-
melidir. Saft, atik gaz sisteminin gegtigi bina bélimleri igin
gerekli yangina karsi koruma (etki yonu distan disa) sagla-
malidir. Yangina karsi gerekli koruma, uygun bir siniflandir-
maya (buttinliga ve 1si yalitimi) sahip olmali ve bina sartlari
icin yeterli olmalidir.

Ulusal yasalari, talimatlari ve standartlari dikkate alin.

Atik gaz cikis borusu olarak kullanilan énceden mevcut bir
baca prensip olarak bu gereklilikleri yerine getirir ve yanma
havasi/atik gaz akim borusu igin saft olarak kullanilabilir.

Saftin gaz sizdirmazligi EN 1443 uyarinca N2 test basinci
sinifina uygun olmalidir. Atik gaz hatti olarak kullanilan mev-
cut bir baca genelde bu gereklilikleri yerine getirir ve bes-
leme havasi icin saft olarak kullanilabilir.

Saft, yanma havasi beslemesi igin kullanilirsa, saftin sogu-
masi sonucunda distan giren soguk yanma havasi nedeniyle
olusan nem, saftin disina sizmayacak sekilde tasarlanmali
ve yalitiimalidir. Atik gaz hatti olarak kullanilan mevcut bir
baca genelde bu gereklilikleri yerine getirir ve ilave s yali-
timi olmadan yanma havasi beslemesi igin saft olarak kulla-
nilabilir.

5.2.3 Yanma havasi/atik gaz akim borusunun
binalarin iginden geciriimesi

Yanma havasli/Atik gaz akim borusu mumkiin oldugunca
kisa olmali ve mimkinse diz désenmelidir.

» Birden fazla dirsegi veya kontrol elemanini dogrudan
arka arkaya kullanmayin.

Sebeke suyu hatlari, hijyen nedenlerinden dolay! iIsinmaya
karsi korunmalidir.

» Yanma havasli/Atik gaz akim borusunu kullanma suyu
devrelerinden ayri olarak déseyin.

Atik gaz hattinin tamami kontrol edilebilmeli ve gerekirse
temizlenebilmelidir.

Yanma havasi/Atik gaz akim borusu istendiginde kolayca so6-
kilebilmelidir (yasam alaninda s6kmeyi zorlastirici sabit bag-
lantilar yapilmamali, sadece vidali kapaklar kullaniimalidir).
Atik gaz sistemi safttan gecerse, kolay sékilmesi normalde
mumkainddar.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

5.2.4 Baca agzinin konumu

Atik gaz sistemi baca agzinin konumu ilgili gegerli uluslara-
rasl, ulusal ve/veya yerel talimatlara uygun olmalidir.

» Atk gaz sisteminin agzini, atik gazlar givenli bir sekilde
disari atilacak ve dagitilacak sekilde ve agikliklardan
(pencere, besleme havasi agikliklari ve balkonlar) binaya
geri girmesi Onlenecek sekilde diizenleyin.

» Tanimlanmis olan mesafelere uyun.

5.2.5 Yogusma suyunun atiimasi

Yerel talimatlar, umumi atik su sistemine ulasacak yogusma
suyunun kalitesini belirleyebilir. Gerekirse bir nétralizasyon
kabi kullaniimalidir.

» Yogusma suyunun umumi atik su sistemine atilarak im-
hasi sirasinda yerel talimatlari dikkate alin.

» Yogusma suyunun iletilmesi icin sadece korozyona daya-
nikh borulari kullanin.

6 o 130 mm'lik sistem montaji

o 130 mm'lik sistemin montaji icin 6nce safttaki atik gaz hatti
monte edilir. Ardindan atik gaz baglantisi ve yatay atik gaz
hatti monte edilir, sonunda yanma havasi hatt.

6.1 Montaj uyarilari

v

Kontrol amagl olarak yer tipi kazanin kurulum odasin-
daki atik gaz hattina en az bir kapakli temizleme elemani
monte edin.

» Atk gaz borularinin duvarin igine gdmulmemesi gerekir.
Saft gegcisi igin teslimat kapsaminda bulunan koruyucu
boruyu kullanin.

v

Temel setin montaji icin asgari saft boyutlari:

- 170 mm x 170 mm

- 2190 mm
6.2 Saft kurulumu igin temel setin monte edilmesi
6.2.1 Saft montaji temel seti Uriin No. 0020042762

207

250/ 220/

gas—————) 300

e

2130

‘ 180

o
8 /®
1 Baca c¢ikis sapkasi 3 Saft deligi igin koruyucu
PP 130 (1 x) boru DN 180, 300 mm
2 PP 130 mm icin mer- (1x)
kezleme halkasi (7x) 4 Baca donus dirsegi

PP 130, 87° montaj rayi
dahil (1 x)

15



6.2.

izolasyon bandi 7 Menfez i1zgarasi (1 x)
Atik gaz borusu, ali- 8 Duvar menfezi PP 130
minyum (mansonsuz), (1x)

500 mm uzunlugunda
(1x)

2 Montajin hazilanmasi

Saftta atik gaz hattinin montaj yerini belirleyin.
Montaj igin yeterli alan olacak sekilde bir delik agin
Arka saft duvarinin ortasina bir delik delin.

— GCap: 10 mm

6.2.3 Baca doniis dirsedinin montaji ve atik gaz

borularinin safta yerlestiriimesi

1

ol
//

|

=l
—|

L —1

P

b bd b

2200 mm

N
/

=
] _—

Baca donus dirsegini montaj rayi (5) ile, atik gaz bo-
rusu ortalanmis olarak duracak sekilde yerlestirin.
Merkezleme halkalarini (3) atik gaz borularina yerlesti-
rin.

— Merkezleme halkalari arasindaki mesafe: < 4 mt

ilk atik gaz borusunu (4) ipin (2) yardimiyla bir sonraki

atik gaz borusunu (1) takabilecek kadar asagiya indi-

rin.

— Atik gaz borularindaki mansonlu tarafin yukari bak-
masi gerekir.

Borularin birbirlerine takilmasini, en alttaki boru, baca

doénus dirsegine takilabilene kadar tekrarlayin.

Atik gaz borusu saft ¢ikisindan kontrol edilemiyorsa,

uygun bir noktaya bir kapakli temizleme elemani (Grln

no. 0020042764) monte edin.

Kosgul: Saft icinde dirsek kullanilacak ise:

| 4

6.

16

15°'lik veya 30°'lik dirse@i monte edin (lriin no.
0020042768 ve 0020042767).

Her dirsekten sonra, dirsegin mimkiin oldugunca yaki-
nina bir kapakli revizyon elemani monte edin.

6.2.4 Baca sapkasinin monte edilmesi

>100 mm =300 mm

1.  Teslimat kapsamindaki aliminyum atik gaz borusunu
(cap 130 mm) (4) monte edin.

2. Ipisafttan cikarin.

3.  Baca sapkasini (3) aliminyum borunun (4) Gzerine ta-
kin ve dibeller ve vidalar yardimiyla bunu saft duvarina
monte edin.

4.  Bu esnada alttan havalandirmali Ust kapagi (1) birlikte
verilen emniyet ipiyle (2) aliminyum boruda emniyete
alin.

5. Ustteki kapagi baca sapkasina (3) oturtun.

6.2.5 Saft baglantisinin monte edilmesi

| L[|

@ —

D o
o [

N

i
H

NIl

1. 500 mm uzunlugundaki atik gaz borusunu (2) baca
doénus dirsegine takin.

2. Saft gegisi igin DN 180 koruyucu boruyu (1) saft duvar
kalinh@ina kisaltin.

3. Koruyucu boruyu atik gaz borusu izerinden, saftin dis
duvari ile ayni hizada olana kadar safta itin.

4. Koruyucu boruyu harg ile sabitleyin ve harcin sertles-
mesini bekleyin.

5. Teslimat kapsaminda bulunan duvar rozetini (4) atik
gaz borusu Uzerine takin. Duvar rozetini ancak montaj
galismalarinin bitmesinin ardindan safta tespit edin.

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



6. Montaj odasinda, safti alttan havalandirmak igin saftin
ayak kismina bir delik agin.

- Olgiler: 150 x 150 mm
7.  Menfez izgarasini (3) sabitleyin.
8.  Duvar rozetini monte edin.

6.3 Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin
monte edilmesi
6.3.1 Teslimat kapsami (iriin numarasi 0020060589
A
SULIREIS
Ty
1
150
|
[
H |
o ! | 3
q- —
.
vl |
~ 150
1 2130 mm gegcis pargasi 3 Olgiim delikli uzatma

2 87° dirsek

6.3.2 Atik gaz baglantisinin yer tipi kazana monte
edilmesi

2\

;

1. Olgiim delikli uzatmayi (1) Griiniin yojusma suyu kapa-
nina takin.
2. 87° dirsegi (2) uzatmanin igine takin.

3. 130 mm'ye gegis parcasini (3) in den 87° dirsege yer-
lestirin.

1]

[l

=

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

— 150 mm'den 130 mm'ye gap rediksiyonunu daima
yatay atik gaz borusuna monte edin.
6.3.3 Yatay atik gaz hattini monte etme

1. Yer tipi kazanin atik gaz baglantisi ile saft baglantisini
zorunlu uzatma borulari, dirsekler ve kapakli temizleme
elemanlari kullanmak suretiyle gergeklestiriniz.

2. Gerekirse uzatmalari bir testereyle kisaltin.

6.3.4 Sabitleme kelepgelerinin monte edilmesi

1. Uzatma basina manson yakinina bir sabitleme kelep-

¢esi monte edin.

)

2. Her 87°'lik dirsekten sonra uzatmaya bir kelepce (1)
daha takin.

3. Her 45k dirsekten sonra uzatmaya bir kelepge (1)
daha takin.

17



6.4
6.4.1

Yanma havasi hattinin monte edilmesi

Yanma havasli borusunun safta monte
edilmesi

1a
1b

7.

Duvar rozeti 2 Hava borusu

Duvar rozeti 3 Saft deligi

2 130 mm hava borusu icin uygun bir saft deligi (3)
acin.

— Cap: 130 mm

Duvar rozetini (1a) hava borusuna (a) takin.

Hava borusunu (2) delige (b), hava borusu (2) ile duvar
rozeti (1b) duvarla ayni hizada olacak sekilde yerlesti-
rin.

— Manson, yer tipi kazana dogru bakmaldir.

Hava borusunu (2) harg ile sabitleyin ve harcin sertles-
mesini bekleyin.

2 130 mm rozeti i¢ tarafa monte edin.

Uzatmalari ve dirsekleri, safttan baslayarak riine ka-
dar monte edin.

Gerekirse uzatmalari bir testereyle kisaltin.

6.4.2 Yanma havasli borusunun dig duvara monte

18

edilmesi

Yanma havasi borusunun montaj yerini dis duvarda

belirleyin.

— Hava hattinin, binanin atik hava ¢ikisina en yakin
olan tarafinda bulunmasi gerekir. Béylece, riizgarin
etkisiyle izin verilmeyen yuksek basin¢ dalgalanma-
larinin éntine gegilmis olur.

— Emis acikhginin yiksekligi: 1 mt

— Emme acgikhgina kar birikmemesinin saglanmasi
gerekir.

Hava borusu i¢in uygun bir delik agin.

— Cap: 130 mm

3. Hava borusunu takmadan énce @ 130 mm duvar roze-
tini hava borusuna dogru kaydirin.

4. Hava borusunu duvarla ayni hizada olacak sekilde
delige yerlestirin.
— Manson, yer tipi kazana dogru bakmalidir
— Hava borusunun disa dogru egimi: 2°

— Bilgi
@ 2°'lik bir e§im, boru uzunlugunun her bir

metresi basina yaklasik 30 mm'lik bir
egime denk duser.

5. Hava borusunu harg ile sabitleyin ve yapi harcinin sert-
lesmesini bekleyin.

6. o 130 mm duvar rozetini i¢ tarafa monte edin.
7.  Hava giris 1zgarasini dis duvara monte edin.
— Lamellerin asagdiya bakmasi gerekir

8.  Uzatmalar ve dirsekleri dis duvardan baslayarak triine
kadar monte edin.

9.  Gerekirse uzatmalari bir testereyle kisaltin.

10. Nemi ylksek ve sicakhgi diisuk olan ortamlarda hava
borusuna yalitim yapin.

7 2160 mm ve 2 200 mm sistemlerin
monte edilmesi

71 Atik gaz hattinin safta monte edilmesi

Sistem gosterimi

Er
/

13 —
12— =]
—
n —% \
: =]
10 —1 \\
~ o
1 Baca ¢ikis sapkasi 4 Kapakl temizleme
2 Atik gaz borusu, siyah eleman
Uzatma
3 Merkezleme halkasi .
6 Montaj elemani

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



7
8
9
10
11

Baca donus dirsegi 12 Kontrol dirsegi
Montaj rayi 13  Uzatma
Havalandirma 1zgarasi 14 g duvar rozeti
Cihaz baglanti pargasi 15 Duvar astari
Uzatma

Temel setin montaji igin asgari saft boyutlar:

711

Sistem 2 160 mm:

200 x 200 mm veya @ 220 mm

Sistem @ 200 mm:

240 x 240 mm veya @ 260 mm

Saft montaji icin temel setin teslimat kapsami
Uriin numarasi 0020095533 (2 160 mm),
0020095534 (¢ 200 mm)

/

|

A
{ t
200
——y
_—f

500

00240 x 230

? 160
® 200

0400
(O0500)

? 160
151 (@ 200)

>

/3

® 350

Baca ¢ikis sapkasi 4

Atik gaz borusu (PP)

siyah (mansonsuz)

87° baca ici donls 6
dirsegi (PP), destek

ray! dahil

Saft deligi igin koruyucu
boru
Duvar rozeti

Havalandirma i1zgarasi

7.1.2 Montajin hazirlanmasi

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

Saftta atik gaz hattinin montaj yerini belirleyin.
Montaj icin yeterli alan olacak sekilde bir delik agin
Arka saft duvarinin ortasina bir delik delin.

— Gap: 10 mm

7.1.3 Baca donls dirseginin monte edilmesi

/ 5
3
N =
>250 mm —
\\\
—
[
|
EE B \ 1
1 Montaj rayi 5 Merkezleme halkasi
2 Baca donus dirsegi 6 Kapakli temizleme
3 Atik gaz borusu 7 ;e;emam
4 Montaj elemani
1. Montaj rayinin yeterince uzun olup olmadigini kontrol
edin. 500 m'lik uzunluga sahip montaj raylari da mev-
cuttur.
2. Baca donUs dirsegini (2) montaj rayi (1) ile, atik gaz
borusu ortalanmis olarak duracak sekilde yerlestirin.
3. Montaj ray1 U profilinin agikhgini, saglam olmasi igin
asagl hizalayin.
4. Atk gaz hattini bir destek borusunun (istege bagli)

Uzerine monte edin. (- sayfa 21)

7.1.4 Merkezleme halkasinin montaj

Gegerlilik: 2 160 mm'lik sistem

~

» Gerekli merkezleme halkasinin tekli pargalarini birbirine

takin.

19




7.1.5 Atk gaz borularinin safta yerlestiriimesi

1. llk atik gaz borusunun (3) alt ucuna montaj elemanini
(4) takin, bkz. Bol. Baca donis dirseginin monte edil-
mesi (- sayfa 19).
— Atik gaz borusundaki mansonlu tarafin yukari gel-
mesini saglayin
2. Montaj elemanina bir karabina kancasi yardimiyla bir ip
baglayin.
— Montaj elemani keskin kenarli olabilir ve ipi kesebi-
lir.
3. ik atik gaz borusunu (3) ipin (7) yardimiyla bir sonraki
atik gaz borusunu (8) takabilecek kadar asagiya indi-
rin.

4.  Merkezleme halkalarini (5) atik gaz borularina yerlesti-
rin.

— Merkezleme halkalari arasindaki mesafe: < 4 mt

5.  Sonraki atik gaz borusunu, ilk atik gaz borusunun man-
sonuna sonuna kadar takin.

6.  En alttaki boru baca dénis dirsegine takilabilene kadar
bir boru daha takin.

7.  ipi montaj elemanindan ¢éziin. Bunun igin saft acikli-
gindan elinizi uzatabilirsiniz.

7.1.6 Kapakli temizleme elemaninin ve dirseklerin
monte edilmesi

Kosul: Saft gikisindan gelen atik gaz borusunun kontrol edilememesi ha-
linde:

» Uygun bir noktaya bir kapakl temizleme elemani monte
edin.

Kosul: Saft iginde dirsek kullaniimasi zorunlu ise:

» 15°lik veya 30°'lik dirsek monte edin.

1. Her dirsekten sonra, dirsegin mimkiin oldugunca yaki-
nina bir kapakli revizyon elemani monte edin.

7.1.7 Baca sapkasinin monte edilmesi

Dikkat!
Atik gazlar veya partikiiller nedeniyle maddi
hasar tehlikesi!

Emilen baca gazlari veya partikiller, trline
zarar verebilirler veya arizalara yol agabilir.
Ortam havasindan bagimsiz ¢alistirilan Gri-
nun atik gaz hatti agzi baska bir atik gaz sis-
temine ¢ok yakinsa, atik gazlar veya partikil-
ler emilebilir.

» Diger baca gazi tertibatini uygun bir yik-
seltme pargasi ile yikseltin.

Dikkat!

Is1 genlesmesi nedeniyle maddi hasar tehli-
kesil

Plastik (PP) atik gaz hattinin 1s1 nedeniyle

genlesmesi sonucunda atik gaz hattinin agzi
zaman zaman 20 cm kalkabilir!

» Agzin tuzerindeki gerekli bos alanin bulun-
masini saglayin.

20

> 300 mm

>100 mm‘ L —]

\

\_v_

Dikkat!
Yan bacada baca kurumu yanmasi sonucu
hasar gérme tehlikesi!

Atik gaz hattinin agzi, bitisik bacanin 1si etkisi
nedeniyle hasar gérebilir.

» Gerekirse siyah plastik u¢ borunun yerine
paslanmaz gelik u¢ boruyu takin.

1.  Teslimat kapsamindaki saft baglanti setinde bulunan
siyah plastik atik gaz borusunu monte edin.
— En Ustteki atik gaz borusunun (3) glines isinlarina
karsi dayanikli olmasi gerekir.

2. Halati safttan ¢ikarin.

3.  Baca sapkasini (2) siyah plastik borunun (3) lizerine
itin.

4, Baca sapkasini dubeller ve vidalar yardimiyla saft du-
varina monte edin.

5.  Bu esnada alttan havalandirmali Gst kapag (1) birlikte
verilen emniyet ipi ve sabitleme vidasiyla emniyete
alin.

6.  Ustteki kapagin (1) kelebek vida (6) ile baca sapkasina
(2) sabitlendigini dikkate alin.

7.1.8 Atik gaz borusu, koruyucu boru, duvar rozeti ve
havalandirma izgarasinin monte edilmesi

— O

1. 500 mm uzunlugundaki atik gaz borusunu (1) baca
dénus dirsegine takin.

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



2. Saft deligi (2) koruyucu borusunu delige yerlestirin.

3. Koruyucu boruyu yapi harciyla sabitleyin ve yapi harci-
nin sertlesmesini bekleyin.

i

Bilgi

Koruyucu borunun dairesel boslugunu da,
atik gaz hattinin havalandiriimasi i¢in aciklik
olarak kullanabilirsiniz. Bu durumda menfez
montajina gerek yoktur.

Kosul: Kiglik saftlarda koruyucu borunun atik gaz borusunun mansonuna
carpmasi halinde:

» Koruyucu borunun i¢ halkasini ¢ikartin.

» Teslimat kapsaminda mevcut duvar rozetini (3) atik gaz
borusunun Uzerine takin, fakat duvar rozetini henliz sabit-
lemeyin.

Kosul: Yanma havasinin, kurulum odasindan alinmasi veya dis duvardan bir
havalandirma tzerinden gelen bir hava hatti Uzerinden saglanmasi halinde:

» Atik gaz hattini arkadan havalandirmak igin saftin aya-
ginda bir delik acin.

» Havalandirma izgarasini (4) sabitleyin.
» Duvar rozetini sabitleyin.

7.2 Atik gaz hattinin bir destek borusuna monte

edilmesi (istege bagli)
Bilgi

Safttaki atik gaz hatti bir montaj ray yerine bir
destek borusuna da monte edebilirsiniz.

5.  Destek borusunu (4) kesilmis manson ile yukari dogru
saft zeminine oturtun.

6. Baca donus dirsegini (6) destek borusuna (4) oturtun.

7.3
7.3.1

Uriin gatinin altina kurulursa, ¢ati gegisi kullanilabilir.

Dikey ¢ati gegisinin monte edilmesi

Montaj uyarilari

Dis cephe sisteminin ¢ati gegislerini de kullanabilirsiniz (pas-
lanmaz c¢elik). 160 mm'lik sistem igin siyah bir plastik versi-
yon da mevcuttur.

Uriin ve atik gaz hattinin dikey pargasi arasindaki borular
tahdide kadar i¢ ice gegirilmelidir.

7.3.2 Gati gegisinin monte edilmesi

,,,,,

1. Atk gaz hattini (1) isaretli yerden (2) kesin.

2. Kesilen mansonu (3) ters gevrilmis olarak tekrar atik
gaz borusunun Uzerine itin.

.
a

3.  Saft tabani ve baca donUs dirsedi arasindaki destek
borusunun uzunlugunu ayarlayin.

4.  Merkezleme halkasini (5) destek borusuna monte edin.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

1.  Dikey ¢ati gegisini (1) egimli cati gegis kiremidi (2)
veya diz ¢cati bodazina ustten yerlestirin.

2.  Dikey gati ¢ikis borusunu hizalayin ve kelepgeyi (3) bir
cati kirisine veya tavana sabitleyin.

3. Uzatmalar (4) ve gerekiyorsa kapakl temizlik eleman-
larini (5) monte edin.

7.3.3 Paslanmaz gelik ¢ati gecisinin monte edilmesi

\
3/

1 Cati gegisi 3 Sabitleme kelepgesi

2 Egimli cati felemenk
kiremidi

1. Gati ¢ikis sistemini (1) egimli cati gegis kiremidine (2)
veya duz ¢ati bogazina yerlestirin.

Cati Uzerindeki (uzatmalar, agiz pargasi, kelepgeler
gibi) tim atik gaz bilesenlerini birlestirin.

N

21



3.  Cati gecisi sabitleme kelepcesini (3) cati kirisine veya
tavana monte edin.

4.  Gati lzeri alani igin Bolum Atik gaz borusunun dis du-
vara monte edilmesi (- sayfa 22)'ni dikkate alin.

5.  Gati gecisini monte edin. (- sayfa 21)

74

Atik gaz hattinin dig duvara monte edilmesi

Sistem gosterimi

10

1 Agiz pargasi Duvar kelepgesi

2 Kelepge Revizyon elemani
3 Cati gegisi Baca donis dirsegi
4 Kiris kelepgesi 10  Destek konsolu

5 Egimli cati felemenk 11 Uriin baglantisi

6 I:J';ZTJ:; 12 Revizyon dirsegi

13 g uzatma

Bir uzatma pargasini monte ederken statik boyutlari ve ted-
birleri dikkate alin.

741

22

Statik 6l¢ii bilgileri

Tehlike!

Diisen pargalar nedeniyle yaralanma tehli-
kesil

Statik ol¢ilerin asilmasi atik gaz hattinin me-
kanik olarak hasar gérmesine yol acabilir.
Aksi durumlarda duvardan pargalar sokulebi-
lir ve diiserek insanlara zarar verebilir.

» Montaj sirasinda statik 6l¢u bilgilerini dik-
kate alin.

» En az her ikinci uzatmay! bir boru kelep-
cesi ile dis duvara sabitleyin.

» Kompozit 1sI izolasyon sistemlerine sahip
on cephelerde atik gaz borularini binaya
glvenli bicimde monte etmek icin gere-

kirse izin verilen tespit malzemelerini kul-

lanin.
D
(o
R A
— B
A maks. 50 m (destek C maks. 2 m (Ustteki

konsolunun Gzerindeki
maks. dikey yukseklik)

B maks. 2 m (duvar ke- D
lepgeleri arasindaki me-

safe)

iki duvar kelepgesi
arasindaki mesafe)
maks. 1,5 m (son duvar
kelepgesi Uzerindeki
maks. yiikseklik)

Tehlike!

Disen pargalar nedeniyle yaralanma tehli-
kesi!

Catidan tasan atik gaz hatti saglam bir
sekilde monte edilmelidir. Ustteki iki duvar
kelepcgesi (6l¢t C) arasina uzatma pargasi
monte edilmemelidir. Bir uzatma pargasi, riiz-
gar durumunda atik gaz hattinin saglamligini
azaltir ve atik gaz hattinin biukilmesine veya
sokulmesine yol agabilir.

» Ustteki iki duvar kelepgesi (dlci C) ara-
sina uzatma pargasi monte etmeyin.

» Ustteki iki duvar kelepgesi (dl¢ii C) ve
en Ustteki bolim (6l¢i D) arasindaki tim
baglanti yerlerine hava borusu kelepceleri
monte edin.

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03




742

Atik gaz hatti uzatma pargasinin statik bilgileri

» Sadece bir uzatma pargasi monte edin.

45°'lik dirsekler kullanin.

» Asagidaki élgllere uyun:
— Egimli par¢anin uzunlugu: < 4 mt
— 2 duvar kelepgesi arasindaki A mesafesi (1): < 1 mt
— Dikey parganin uzunlugu: <5 mt

> 45°lik dirsekleri her iki taraftan kelepcelerle (2) uzatma-
lara baglayin.

v

7.4.3 Montajin hazirlanmasi

1. Montaja baslamadan 6nce atik gaz hattinin gidisini ve
duvar kelepgesi sayisini ve konumunu belirleyin.

— Statik 6l¢u bilgilerini dikkate alin.

— Atik gaz hattinin pencerelere ve diger duvar aciklik-

larina mesafesi en az 20 cm olmaldir.
2. En az asagidaki gapa sahip bir delik delin:
— Sistem 160/225: 253 mm
— Sistem 200/300: 303/353 mm

7.4.4 Destek konsolunun toplanmasi ve monte
edilmesi

a) b)

1. 2tutucu (1), bir tasiyici sac (3) ve bir U profilinden (2)
olusan destek konsolunu toplayin.

2.  Destek konsolunu a) (destek konsolu deligin altinda)
veya b) (destek konsolu deligin yaninda) segenegine
gbre monte edin.

3.  Destek konsolunu dis duvara monte edin.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

4. Duvar mesafesini su sekilde ayarlayin:
— Sistem 160/225: 160 mm
— Sistem 200/300: 220 mm

< Destek konsolu ve duvar kelepgesi, bunun sonu-
cunda +/- 20 mm'lik ayar araligina sahiptir.

5. On montajli destek konsolundaki tiim vidalari sikin.

7.4.5 Dis duvar hatti baglantisinin monte edilmesi

=

I

N

v/
)

\
[ —

1 Uzatma 5 Uzatmanin i¢ borusu

2 Destek konsolu 6 Uzatmanin dis borusu

3 Baca dons dirsegi (kisaltid)
7 Baca dénus dirseginin

4 Duvar rozeti hava borusu

1.  Destek konsolunu (2) dis duvara monte edin.

2. Baca donus dirsegini (3) destek konsoluna oturtun.

— Duvar rozeti dirsegin tzerine gegirilmis olmalidir.
Sonradan montaj mimkin degildir.

7.4.6 Dis duvar hattinin monte edilmesi

1. Uzatmanin (6) dis borusunu mansonlu taraftan baca
donis dirsegine oturtun.

2. Dizgln bir montaj icin boruyu kesin.

3. Bunun igin kesim ¢izgisini ¢izin, boruyu tekrar duvar
deliginden gikarin ve kesin.

4. Boruyu mansonlu taraftan tekrar baca donis dirsegine
oturtun.

5. Duvar gegisinin (5) i¢ borusunu baca dénus dirseginin
atik gaz dirsedine monte edin.

6.  Hava borusu (7) ve duvar delidi arasindaki boslugu
distan ve i¢ten yapi harciyla doldurun.

23



®

— ¢ boru ve dis boru arasindaki dairesel bosluk acik
kalmahdir.

Yapi harcinin sertlesmesini bekleyin.

Duvar rozetini (4) distan monte edin.

Duvar kelepgelerini sabitleyin.

— Duvar kelepgeleri arasindaki mesafe: < 2 mt

7.4.7 Duvar kelepgeleri ayar araligi

— Atk gaz agzi ile ¢ati ylizeyi arasindaki mesafe:
=1 mt

— Dikey montajda kelepgeler sadece uzatma parga-
larinda veya 6zel agiz durumlarinda gereklidir. Sa-
dece ug parcasi standart olarak bir kelepgeyle do-
natilmistir.

Bilgi
@ Atik gaz tarafindaki son parga siyah plastik-
ten yapilmistir ve bu nedenle UV isinimina

Kablo kanallarinin ayar araligi 50 mm ile 90 mm arasindadir.

7.4.8 Dis duvar sistemi atik gaz bilesenlerinin

birbirine takilmasi

2
//
/ 4
4
™ —
3
//
-
1 Hava kelepgesi 4 Gergi vidalar
Dis duvar elemani 5 Kanal
3 Dis duvar elemani 6 Kanal
1. Atk gaz borularini, son pargayi ve gerekirse kapakl
temizleme elemanini ve dirsegi monte edin.
24

1 karsi dayanikhidir.
11
2. Tum duvar kelepgelerini sikin.
43-81 3.  Birer kelepgeyi (1) baglanacak pargaya takin.
51-89) 5 4. Kelepgeyi (1) iki dis kanalin ((5) ve (6)) tizerine yerles-
Q 8 tirin.
5.  Gergi vidalarini (4) sikin.
— Tork: <1 Nm
Lo 7.4.9 Dis duvar hatti gati gegisinin monte edilmesi
Y
Kosul: Atik gaz hatti gati ¢ikintisindan gegirilir.
A
Ap=f o E=ID 3 1
A4

\
3/

-

Cati gegisi 3 Sabitleme kelepgesi

N

Egimli cati felemenk

kiremidi

» Yagmur suyunun dis borudan asagi akmamasi igin bir
catl gecisi monte edin.

1. Uzunluk ayarlamasi igin ¢ati gegisini (1) egimli ¢ati
gegis kiremidine (2) veya diiz gati bodazina yerlestirin.

2. Kesilecek ucu alt parga seviyesinden (uzatma veya cgati
gegcisi) gizin.

3. Cati gcikis sistemi ile alt kisim arasindaki atik gaz boru-
sunun uzunlugunu ayarlamak i¢in, uzatmay: kisaltabi-
lir veya cati ¢ikis sistemini azami 20 cm kisaltabilirsiniz,
bkz. Bélim Uzatmanin kisaltiimasi (- sayfa 25).

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



7.4.10 Gati gegisinin kisaltiimasi

1 Cati gegisi Cati gegisinin i¢ borusu
Sabitleme kelepgesi 5 Baglanti kelepgesi

Cati gegisinin dis bo-

rusu

1. Baglanti kelepcesini (5) dis borudan (3) disari gekin.
2. Dis boruyu (3) ve i¢ boruyu esit miktarda kisaltin.

— Kisaltma miktari: <20 cm
3. Baglanti kelepgesini (5) tekrar dis borunun (3) lizerine

takin.
4.  ,Cati altindaki “ tim atik gaz bilesenlerini birlestirin.
5. ,Cati Gzerindeki" tim atik gaz bilesenlerini birlestirin

(uzatmalar, agiz pargasi, kelepgeler).

6.  TUm duvar kelepgelerini monte edin.

7.  Cati gecisi sabitleme kelepgesini ¢ati kirisine veya ta-
vana monte edin.

75 Atik gaz hattinin sabitlenmesi

Kosul: Cati gecisi 1,5 m'den fazla gati gegis kiremidinden (3) tasiyor.

» Cati gegisini gatinin lizerinde destekleyin.

1. Gati gecis kiremidinin Gzerindeki tim baglanti noktala-
rina kelepgeler (1) monte edin.

2. ,Gati Uzerindeki hatta, bir duvar kelepgesi (2) monte
edin.

3. Buduvar kelepgesini destekler (4) veya iplerle gati
konstriiksiyonuna baglayin.

0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

7.5.1 Uzatmanin kisaltiimasi
M% T

- 1
7

[

1. Atik gaz borusunu (2) dis borudan (1) disari gekin.

2. Atik gaz borusunu ve dis boruyu dik aglyla diiz tarafin-
dan ayni dlgtide kisaltin.

3.  Atik gaz borusunu ve dis boruyu mansonsuz taraftan
kisaltin.

4. Atk gaz borusunu tekrar dis borunun igine dogru
kaydirin, bkz. Bolim Cati ¢ikis sisteminin kisaltiimasi
(- sayfa 25).

7.5.2 Dis duvar uzatmasi

Tehlike!
A Diigen pargalar nedeniyle yaralanma tehli-

kesi!

Kisaltilan uzatmanin dis borusunun alt kismi
kanalli degildir. Ongdrulen kelepge, boru
sistemini sabitleyemez ve pargalar disebilir.

» Bu tehlikeyi 6nlemek icin asagidaki tali-
matlari izleyin.

» Sistemin riizgar yiki nedeniyle ayrilmamasi ve sokiil-
memesi i¢in, bu uzatmayi ilave kelepgelerin 6ngdérildugi
bélime monte etmeyin veya ilave bir duvar kelepgesi (1)
monte edin.

25



» Kisaltilan uzatmanin hemen Uzerine ilave bir duvar kelep-
gesi (1) monte edin.

7.6 Atik gaz baglantisinin ve yatay atik gaz hattinin

monte edilmesi

2 3 4 u

=

i/

=

Dikkat!
Uygunsuz kurulum sonucunda korozyon
tehlikesi!

Atik gaz hatti dogru uygulanmazsa, yogusma
suyu gideri galismaz. Susturucu ve atik gaz
toplama karteri korozyona karsi yeterince
korunmaz.

» Geri akan yogusma suyunun, yogusma
suyu giderinden disari atilmasini sagla-
mak icin atik gaz hattinin gapini azaltma-
malisiniz.

1. Olgiim delikli cihaz baglanti pargasini (1) Griiniin yo-
gusma suyu kapanina takin.

2. Uriiniin kurulum yerine kontrol amacl atik gaz hattina
en az bir kapakl temizleme elemani monte edin.

3. Uzatmalan (3), kapakli temizleme elemanlarini ve dir-
sekleri (2) safttan veya dis duvardan (4) baslayarak
drtine kadar monte edin.

4.  En son dirsegi veya atik gaz hattinin revizyon dirsegini
(2) Grinin atik gaz baglantisina (1)gegirin.

5.  Gerekirse uzatmalari bir testereyle kisaltin.

6.  Sabitleme kelepgelerini monte edin. (- sayfa 17)

7.7
7.71

Yanma havasi hattinin monte edilmesi

Yanma havasi borusunun safta monte
edilmesi

1. Yanma havasi beslemesinin montaj yerini saft duva-
rinda belirleyin.

26

ﬁmﬁMt@
D

2. Bir pilot delik olusturun.

3. 2 130/160 mm hava borusu adaptdriini (3) yer tipi
kazanin hava baglantisina (2) yerlestirin.

4.  Gerekirse, bir temizleme elemani monte edin (4).
Diger boru elemanlarini yerlestirin.

Son boruyu takmadan énce i¢ rozeti bu borunun lze-
rine surdn.

7. Son boruyu (5) saft deligine (6), dis ucu saftin i¢ duvari
ile ayni hizada olacak sekilde yerlestirin.

8.  Hava borusunu yapi harciyla sabitleyin.
9. Yapi harcinin sertlesmesini bekleyin.
10. g rozeti hava saftina monte edin.

2

7.7.2 Yanma havasi borusunun dis duvara monte
edilmesi

1. Yanma havasi beslemesinin montaj yerini dis duvarda
belirleyin.

— Hava hattinin, binanin atik hava ¢ikisina en yakin
olan tarafinda bulunmasi gerekir. Béylece, riizgarin
etkisiyle izin verilmeyen ylksek basing¢ dalgalanma-
larinin éntine gegcilmis olur.

— Emis acikh@inin yiksekligi: 1 mt

— Emme agikhgina kar birikmemesinin saglanmasi
gerekir

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03



0020148343_03 Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu

Bir pilot delik olusturun.

2 130/160 mm hava borusu adaptériini (3) yer tipi
kazanin hava baglantisina (2) yerlestirin.

Gerekirse, bir temizleme elemani monte edin (4).
Diger boru elemanlarini yerlestirin.

Son boruyu takmadan 6nce i¢ rozeti bu borunun lze-
rine srdn.

Son boruyu (5) dis ucu dis duvarla (7) ayni hizaya ge-
lecek sekilde duvar acikligina (6) yerlestirin.

— Hava borusunun disa dogru egimi: 2°

Bilgi
[ﬂ 2°'lik bir e§im, boru uzunlugunun her bir
metresi basina yaklasik 30 mm'lik bir
egime denk duser.

Hava borusunu yap!i harciyla sabitleyin.
Yapi harcinin sertlesmesini bekleyin.
i¢ rozeti (6) dis duvara monte edin.

Hava giris 1zgarasini (7) dis duvara monte edin.
— Lamellerin asagiya bakmasi gerekir

Nemi yiksek ve sicakhgi disik olan ortamlarda hava
borusuna yalitim yapin.

27



Dizin

[
2 130 mm baca igi donis dirsek sisteminin monte

(Y0 [1] 41 S 16
2 130 mm sistemi, teslimat kapsami ............ccoeeevvivvenenen.n. 17
2 130 mm sistemin monte edilmesSi.............cceovvevvevvvevnnnnee. 17

2 130 mm sistemi yanma havasi borusunun safta monte

EAIMES ..vvvvieiiieiee e 18
2 130 mm yanma havasi borusunun dis duvara monte
EAIMESI .. ———— 18

2 160 / @ 200 mm sistemi baca i¢i dénus dirsegdinin monte
edilmesi
2 160 / 2 200 mm sistemi yanma havasi borusunun safta

monte edilMeSi ........oooi i 26
2 160 / @ 200 mm yanma havasi borusunun dis duvara
Monte edilMEeSi ........oooiriiiiiiii 26
2 160 / @ 200 mm sistemi, saft montaji igin temel setin
teslimat KapSaml .......coocviiiiiiiiii e 19
2 160 / @ 200 mm sistemin monte edilmesi...............ccccc.... 18
2 160 mm, 2 200 mm sistemleri icin montaj yagi .................. 3
A

AJBT e 5
AlTMINYUM DOTU ..o 16
Amacina uygun kullanim ...........ccccci i 3
Atik gaz baglantisinin monte edilmesi..........c.ccccooveeriirenne. 26
Atik gaz borusunun stabilize edilmesi ..........c.ccccoceeiinrenne. 25
Azami boru uzunluklar ... 9
B

BaACa ... 5
Baca ¢ikis sapkasinin monte edilmesi............ccccccvvviveenenn.. 20
Baca SAPKASI .....cccuveiieieiiiie et 16
Bacada kimyasal tortular..........cccccooviiiiiii e 5
Borularin pahinin @alinmasi ..........cccooiiiieiiiiiciceeeee 3
BUZ OIUSUMU.....oooiiiiiii e 5
C

Contalar, dogru oturma ..........cccceeeiiiiiiie e 3
Cati ¢ikis sisteminin kisaltilmasi .........ccoccceveiieniiiiiceeiee, 25
D

Dayama pargasinin MONtajl ..........ceeveeeeeeeiiicnieiiiieeeeeeeeeennns 19
Destek borusu (istege bagh) .......ccoocoeviiieeiiiinieiieeeee 21
Destek KONSOIU......coooiiiieiie e 23
Dirseklerin monte edilmesi ...........ccccoiiiiiiiiiiiie e 20
Dis duvar baglantiS .........coceeeiiiiiicie e 25
Dis duvar hatlarinda gati ¢ikis sisteminin monte edilmesi... 24
DOKUMANIAT ... 6
Duvar rozetinin monte edilmesi..........cocceeiiiiiiiiiiiiiiienens 20
H

Hava DOrUSU .......oviiiiiiiiie e 18
Havalandirma izgarasinin monte edilmesi..............cccceeeune. 20
K

Kablo kanallari ayar araligi..........ccccoeoeeiiiiiiieiinicieec e 24
Kapakli temizleme elemaninin monte edilmesi................... 20
Kati yakit kazani

Korozyon ........ccccocoeeieniiineen.

Koruyucu borunun monte edilmesi........ccccccccoevveiiiiiineennnnn. 20
N

NIEEITK ..t 3
P

Paslanmaz celik ¢ati ¢ikis sisteminin monte edilmesi......... 21
S

Sabitleme kelepgelerinin monte edilmesi...............ccccuees 17
Sistem gosterimi, Dis duvardaki atik gaz hatti .................... 22
28

Sistem gosterimi, safttaki atik gaz hatti...........cc.ccoeeeeneen, 18
SIVI YaKIth KAzZan .......cccovieiiiiiiie e 5
Siyah plastikten son parga ...........cccooieiiiiiee e, 24
$

Saft baglantisl .....ccccviiii 16
T

Talimatlar..........oeeeeiii e 5
U

Uzatmanin kisaltilmasi ... 25
Y

Yatay atik gaz hattinin monte edilmesi .............ccccocccceeeiie 17
YetKili SEIVIS ... 3
B 1 o 11T g I o= T o]0 =TT SRR 5
Yogusma suyunun atilmasl .........ccceeeeeeivieeeeeiiieeeeccieeee e 15

Yanma Havasi/Atik Gaz Akim Borusu montaj kilavuzu 0020148343_03












tedarikgi

Vaillant Is1 Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti. n
Atatiirk Mahallesi Meri¢ Caddesi No: 1/4 34758 / Atasehir — Istanbul

Tel. 0216 558 8000 Fax 0216 462 3424

Musteri Hizmetleri 0850 2222888 -
vaillant@vaillant.com.tr www.vaillant.com.tr 0020148343 _03

Yayinlayan/iiretici

Vaillant GmbH

Berghauser Str. 40 D-42859 Remscheid

Tel. +492191180 Fax +49 2191 18 2810

info@vaillant.de www.vaillant.de

© Bu kilavuzun veya kisimlarinin, telif haklari korunmaktadir ve sadece ureticinin yazili onayi ile gogaltilabilir
veya dagitilabilir.

Degisiklik yapma hakki sakhdir.



	Yanma Havası/Atık Gaz Akım Borusu montaj kılavuzu
	1 Emniyet
	1.1 İşlemle ilgili uyarı bilgileri
	1.2 Amacına uygun kullanım
	1.3 Genel emniyet uyarıları
	1.3.1 Yetkili birimlerin bilgilendirilmesi
	1.3.2 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike
	1.3.3 Atık gaz sızıntısı nedeniyle zehirlenme tehlikesi
	1.3.4 Atık gaz sisteminde sızıntılar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.5 Yıldırım çarpması nedeniyle yangın tehlikesi ve elektronik hasarlar
	1.3.6 Buzlanma nedeniyle yaralanma tehlikesi
	1.3.7 Yetersiz arkadan havalandırma nedeniyle boğulma tehlikesi
	1.3.8 Bacadaki kimyasal tortular nedeniyle korozyon tehlikesi
	1.3.9 Yetersiz mesafe nedeniyle yangın tehlikesi
	1.3.10 Kontrol dirseğinin yanlış montaj konumu nedeniyle nem hasarları
	1.3.11 Temizleme elemanının yanlış montaj konumu nedeniyle nem hasarları
	1.3.12 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi hasar tehlikesi

	1.4 Yönetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar)

	2 Doküman ile ilgili uyarılar
	2.1 Birlikte geçerli olan dokümanların dikkate alınması
	2.2 Dokümanların saklanması
	2.3 Kılavuzun geçerliliği

	3 Sisteme genel bakış
	3.1 VKK'lı sistemlerin kombinasyon seçenekleri
	3.2 Sistem ⌀ 130 mm
	3.2.1 Şaftta atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	3.2.2 Şaftta atık gaz hattı, yanma havasının dış ortamdan alınması
	3.2.3 Şaftta atık gaz hattı, şafttan yanma havası

	3.3 Sistem ⌀ 160 mm, ⌀ 200 mm
	3.3.1 Şaftta atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	3.3.2 Şaftta atık gaz hattı, yanma havasının dış ortamdan alınması
	3.3.3 Şaftta atık gaz hattı, şafttan yanma havası
	3.3.4 Çatıdan geçirilen atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	3.3.5 Çatıdan geçirilen atık gaz hattı, yanma havasının dış ortamdan alınması
	3.3.6 Dış duvarda atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	3.3.7 Dış duvardaki atık gaz hattı, yanma havasının dış ortamdan alınması


	4 Sertifikalı yanma havası/atık gaz sistemleri ve yapı elemanları
	4.1 Sertifikalı hava/atık gaz sistemleri ve bileşenleri ⌀ 130 mm
	4.2 Sertifikalı besleme havası/atık gaz sistemleri ve bileşenleri ⌀ 160 mm
	4.3 Sertifikalı besleme havası/atık gaz sistemleri ve bileşenleri ⌀ 200 mm
	4.4 Sertifikalı atık gaz sistemleri

	5 Sistem gereklilikleri
	5.1 Maksimum boru uzunlukları
	5.1.1 Şekiller ve tablolara ilişkin notlar
	5.1.2 Şaftta atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	5.1.3 Şafttaki atık gaz hattı, dış duvardan gelen yanma havası
	5.1.4 Şafttaki atık gaz hattı, şafttan yanma havası girişi
	5.1.5 Çatıdan geçirilen atık gaz hattı, ortam havasına bağımlı işletim
	5.1.6 Çatıdan geçen atık gaz hattı, dış duvardan geçen yanma havası
	5.1.7 Dış duvardaki atık gaz hattı, kurulum odasından yanma havası
	5.1.8 Dış duvardaki atık gaz hattı, dış duvardan gelen yanma havası

	5.2 Genel montaj notları
	5.2.1 Yoğuşmalı ürünler için Vaillant yanma havası/atık gaz sistemlerinin teknik özellikleri
	5.2.2 Yanma havası/Atık gaz akım borusuna yönelik şaft gereklilikleri
	5.2.3 Yanma havası/atık gaz akım borusunun binaların içinden geçirilmesi
	5.2.4 Baca ağzının konumu
	5.2.5 Yoğuşma suyunun atılması


	6 ⌀ 130 mm'lik sistem montajı
	6.1 Montaj uyarıları
	6.2 Şaft kurulumu için temel setin monte edilmesi
	6.2.1 Şaft montajı temel seti Ürün No. 0020042762
	6.2.2 Montajın hazırlanması
	6.2.3 Baca dönüş dirseğinin montajı ve atık gaz borularının şafta yerleştirilmesi
	6.2.4 Baca şapkasının monte edilmesi
	6.2.5 Şaft bağlantısının monte edilmesi

	6.3 Atık gaz bağlantısının ve yatay atık gaz hattının monte edilmesi
	6.3.1 Teslimat kapsamı ürün numarası 0020060589
	6.3.2 Atık gaz bağlantısının yer tipi kazana monte edilmesi
	6.3.3 Yatay atık gaz hattını monte etme
	6.3.4 Sabitleme kelepçelerinin monte edilmesi

	6.4 Yanma havası hattının monte edilmesi
	6.4.1 Yanma havası borusunun şafta monte edilmesi
	6.4.2 Yanma havası borusunun dış duvara monte edilmesi


	7 ⌀ 160 mm ve ⌀ 200 mm sistemlerin monte edilmesi
	7.1 Atık gaz hattının şafta monte edilmesi
	7.1.1 Şaft montajı için temel setin teslimat kapsamı Ürün numarası 0020095533 (⌀ 160 mm), 0020095534 (⌀ 200 mm)
	7.1.2 Montajın hazırlanması
	7.1.3 Baca dönüş dirseğinin monte edilmesi
	7.1.4 Merkezleme halkasının montajı
	7.1.5 Atık gaz borularının şafta yerleştirilmesi
	7.1.6 Kapaklı temizleme elemanının ve dirseklerin monte edilmesi
	7.1.7 Baca şapkasının monte edilmesi
	7.1.8 Atık gaz borusu, koruyucu boru, duvar rozeti ve havalandırma ızgarasının monte edilmesi

	7.2 Atık gaz hattının bir destek borusuna monte edilmesi (isteğe bağlı)
	7.3 Dikey çatı geçişinin monte edilmesi
	7.3.1 Montaj uyarıları
	7.3.2 Çatı geçişinin monte edilmesi
	7.3.3 Paslanmaz çelik çatı geçişinin monte edilmesi

	7.4 Atık gaz hattının dış duvara monte edilmesi
	7.4.1 Statik ölçü bilgileri
	7.4.2 Atık gaz hattı uzatma parçasının statik bilgileri
	7.4.3 Montajın hazırlanması
	7.4.4 Destek konsolunun toplanması ve monte edilmesi
	7.4.5 Dış duvar hattı bağlantısının monte edilmesi
	7.4.6 Dış duvar hattının monte edilmesi
	7.4.7 Duvar kelepçeleri ayar aralığı
	7.4.8 Dış duvar sistemi atık gaz bileşenlerinin birbirine takılması
	7.4.9 Dış duvar hattı çatı geçişinin monte edilmesi
	7.4.10 Çatı geçişinin kısaltılması

	7.5 Atık gaz hattının sabitlenmesi
	7.5.1 Uzatmanın kısaltılması
	7.5.2 Dış duvar uzatması

	7.6 Atık gaz bağlantısının ve yatay atık gaz hattının monte edilmesi
	7.7 Yanma havası hattının monte edilmesi
	7.7.1 Yanma havası borusunun şafta monte edilmesi
	7.7.2 Yanma havası borusunun dış duvara monte edilmesi


	Dizin
	⌀
	A
	B
	C
	D
	H
	K
	N
	P
	S
	Ş
	T
	U
	Y



